工第一标段：扎鲁特旗 2025 年鲁北镇等 2 个镇 2.681 万亩高标准

农田建设项目第一标段(1 标）中标候选人公示

1、标段概况

标段名称：施工第一标段：扎鲁特旗 2025 年鲁北镇等 2个镇 2.681 万亩高

标准农田建设项目第一标段(1 标）

标段编号：F1505002025123003001001

开标时间：2026-02-09 09:00

开标地点：扎鲁特旗开标室一

公示期：2026-02-12 至 2026-02-14

2、中标候选人基本情况

第一名：内蒙古泽杭建设工程有限公司

投标报价：壹仟陆佰肆拾叁万陆仟捌佰捌拾壹元贰角陆分(16436881.26 元)

质量标准：/

工期/供货期：150 天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：朱向梅，水利水电工程专业二级

建造师（注册证书编号：蒙 215161738828）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件要求

招标文件规定公示的其他内容：

1、联合体成员单位：无

2、质量标准：符合国家及行业验收合格标准

3、项目管理机构其他人员：

（1）技术负责人：郭文英（水利水电（水利工程）专业中级工程师，证书

编号：20203008355）

（2）安全员：任裕磊（安考证编号：蒙水安 C20230000021）

[...]

（3）敖汉旗萨力巴乡城子山村高效节水工程建设项目。

5、项目经理业绩：

（1）2024 年科左中旗新建和改造提升高标准农田建设项目（水源及管道 15

标段）；

（2）奈曼旗 2024 年秋季 6万亩高标准农田建设项目施工二标段；

（3）敖汉旗萨力巴乡城子山村高效节水工程建设项目。

6、技术负责人业绩：

（1）2024 年科左中旗新建和改造提升高标准农田建设项目（水源及管道 15

标段）；

（2）奈曼旗 2024 年秋季 6万亩高标准农田建设项目施工二标段。

第二名：内蒙古源腾建设工程有限公司

投标报价：壹仟陆佰肆拾叁万陆仟捌佰贰拾伍元陆角整(16436825.60 元)

质量标准：/

工期/供货期：150 天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：贾帅，水利水电工程专业一级建

造师（注册证书编号：蒙 1152023202400180）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件要求

招标文件规定公示的其他内容：

1、联合体成员单位：无

2、质量标准：符合国家及行业验收合格标准

3、项目管理机构其他人员：

（1）技术负责人：贾培铭（水利工程专业中级工程师，证书编号：2021122283）

（2）安全员：段海琴（安考证编号：蒙水安 C20220000076）

[...]

（4）2024 年呼伦贝尔市牙克石市 7.6 万亩高标准农田建设项目；

（5）2024 年呼和浩特市清水河县高标准农田建设项目（施工二标段）。

5、项目经理业绩：

（1）2024 年科左中旗新建和改造提升高标准农田建设项目；

（2）2023 年科左中旗宝龙山镇 0.74 万亩高标准农田建设项目等 12 个项目

水利工程施工十三标段；

（3）2024 年呼伦贝尔市牙克石市 7.6 万亩高标准农田建设项目。

6、技术负责人业绩：

（1）2024 年呼伦贝尔市牙克石市 7.6 万亩高标准农田建设项目。

第三名：广隆建设有限公司

投标报价：壹仟陆佰肆拾叁万贰仟玖佰零柒元叁角陆分(16432907.36 元)

质量标准：/

工期/供货期：150 天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：李燕，水利水电工程专业二级建

造师（注册证书编号：鲁 2372013202100328）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件要求

招标文件规定公示的其他内容：

1、联合体成员单位：山东尚为建设工程有限公司

2、质量标准：符合国家及行业验收合格标准

3、项目管理机构其他人员：

（1）技术负责人：苏雷（水利水电工程施工专业中级工程师，证书编号：

鲁 210800933300038）